
 
                                 2015 年 3 月吉日        
お客様各位 
                                
                      株式会社セガ・ロジスティクスサービス 
                                     営業部 
 
 

シール機〈紅・オペラ・ブリリアントセクシー〉印画紙販売終了の件 
 

拝啓 

貴社ますます御隆昌にてお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

 

さて、長年ご愛用頂いておりますシール機〈紅・オペラ・ブリリアントセクシー〉でご

ざいますが、この度、市場における一定の役割を果たしたと判断し、下記の日時をもちま

して印画紙の提供を終了させて頂く事となりましたので、ご連絡申し上げます。 

 

現在、当該対象機をお使いのお客様におかれましては、大変ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒、ご了承下さいます様、お願い申し上げます。 

尚、本件に関するご質問等ございましたら、下記窓口にお問い合わせ頂ければと存じます。 

 
敬具 

 
記 

 
対象機種 ：  紅・オペラ・ブリリアントセクシー 
対象業務 ： 印画紙販売業務 
最終日  ： 2015 年 3 月 20 日受付分まで 
 

お問合せ先 
営業部：TEL：０３－３７４１－４４２１ 

 
以上 

 
 


